



OBJEDNÁVKA

číslo 139 /OESM/ 2023

Zn.: Šim

Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	MV BAU, s.r.o.	Název:	Městská část Praha – Běchovice
Sídlo:	Počernická 3104/2 100 00 Praha 10 - Strašnice	Sídlo:	Českobrodská 3 190 11 Praha – Běchovice
IČ:	02376351	IČ:	00240044
DIČ:	CZ02376351	DIČ:	CZ00240044
Specifikace zboží – služby:	Objednáváme u Vás: výstavbu nového plotu a likvidaci starého plotu mateřské školy V souladu s nabídkou/-kami ze dne 17.4.2023 (<i>součást objednávky</i>) a usnesením rady MČ Praha – Běchovice č.8/013/23 ze dne 27.4.2023		
Termín dodání:	květen 2023	Cena cca:	112098 Kč vč.DPH <i>92643,00 Kč bez DPH</i>
Způsob úhrady:	převodem	Termín splatnosti:	21 dní od doručení faktury
Vyřizuje – věcná správnost:	Ing. Jan Šimůnek – vedoucí OESM tel.: 281 028 616	Datum a podpis:	28.4.2023
V Praze dne: 28.4.2023			
Za odběratele: Ing. Ondřej Martan – starosta			
razi			

pro elektronicky zasílané faktury použít

**V sou
a fina**

sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice
tel.: +420 281 028 611
IČ: 00240044
e-mail: sekretariat@praha-bechovice.cz

Úřední hodiny:
pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00
pátek 8:00 - 12:00

MČ Praha Běchovice
p.Šimůnek

Cenová nabídka na výstavbu nového plotru a likvidace starého plotu

1. Vybourání podezdívky včetně likvidace drátěnného oplocení	28,50 m	615,00	17 527,50 Kč
2. Odvoz do kontejneru vybouraných betonů do úrovně -20 cm pod terén	28,50 m	377,00	10 744,50 Kč
3. Likvidace betonu na skládce včetně skládkovného a odvozu	1,00 kptl	9 250,00	9 250,00 Kč
4. Dovož zeminy a dorovnění po vybourané podezdívce včetně zatravnění1	1,00 kptl	7 600,00	7 600,00 Kč
5. Výkop pro sloupky a osazení sloupků v=2,2 do betonu	10,00 ks	1 490,00	14 900,00 Kč
6. Dodávka a montáž pletiva výšky 1,5	22,10 ks	610,00	13 481,00 Kč
7. Dodávka a montáž podhrabových desek	9,00 ks	960,00	8 640,00 Kč
8. Drobný spojovací materiál	1,00 kptl	4 500,00	4 500,00 Kč
9. Dopravné podhrabových desek,sloupků,pletiva	1,00 kptl	6 000,00	6 000,00 Kč

Cena celkem bez 21 % DPH

92 643,00 Kč

Praha dne:

Podpis a razítko dodavatele:

MV BAU,s.r.o
Počernická 3104/27
100 00 Praha - Strašnice
IČ 023 76 351

66

21.997

70

22.151

6.537

69

73